Протокол заседания № 1 от  30.09.22г.

студенческого научного кружка  кафедры  " Фармакологии и фармацевтической химии "        "

Клиническая биохимия "

Научный руководитель: доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии  Малаештян

Ю.Л.

Присутствовали члены СНК:

№ Ф.И.О. студента курс группа Направление

подготовки

1 Тофан Аделина Сергеевна 2 АП  209 Леч. дело

2 Трофимов Иван Генадьевич 2 АП  209 Леч. дело

3 Чимпоеш Андрей

Васильевич
2 АП  209 Леч. дело

4 Папук Ева Генадьевна 2 АП  206 Леч. дело

5 Маймескул Дарья Олеговна 2 АП  201 Леч. дело

6 Малютина Екатерина

Алексеевна
2 АП  204 Леч.дело

7 Пхакадзе Анита Евгеньевна 2 АП 204 Леч. дело

8 Миргородская Елизавета

Васильевна
2 АП  204 Леч. дело

9 Гедгаудас Надежда

Валерьеана
2 АП  204 Леч. дело

10 Косич Анастасия Олеговна 2 АП  204 Леч. дело

11 Перевощикова Вероника

Сергеевна
2 АП   204 Леч. дело

Повестка заседания:

1. Студентка АП204гр  Перевощикова  В.С.  выступила с докладом "Биохимические анализы в

клинической медицине "

2. Определена тема доклада на следующее заседание:  " Клиническая  энзимология "

3. Следующее заседание назначено на 28.10.22.

Научный руководитель СНК доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии

Малаештян Ю.Л.

Староста СНК:     студент  АП 209 гр                                 Трофимов  И.Г.

Секретарь СНК :     студетка АП209 гр                               Тофан А.С.

Протокол заседания № 2 от  28.10.22г.

студенческого научного кружка  кафедры  " Фармакологии и фармацевтической химии "        "

Клиническая биохимия "

Научный руководитель: доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии  Малаештян

Ю.Л.

Присутствовали члены СНК:

№ Ф.И.О. студента курс группа Направление

подготовки

1 Тофан Аделина Сергеевна 2 АП  209 Леч. дело

2 Трофимов Иван Генадьевич 2 АП  209 Леч. дело

3 Чимпоеш Андрей

Васильевич
2 АП  209 Леч. дело

4 Папук Ева Генадьевна 2 АП  206 Леч. дело

5 Маймескул Дарья Олеговна 2 АП  201 Леч. дело

6 Малютина Екатерина

Алексеевна
2 АП  204 Леч.дело

7 Пхакадзе Анита Евгеньевна 2 АП 204 Леч. дело

8 Миргородская Елизавета

Васильевна
2 АП  204 Леч. дело

9 Гедгаудас Надежда

Валерьеана
2 АП  204 Леч. дело

10 Косич Анастасия Олеговна 2 АП  204 Леч. дело

11 Перевощикова Вероника

Сергеевна
2 АП   204 Леч. дело

Повестка заседания:

1. Студентка АП204гр  Косич   А.О.  выступила с докладом " Клиническая  энзимология "

2. Определена тема доклада на следующее заседание:  " Нарушения углеводного обмена "

3. Следующее заседание назначено на 25.11.22.

Научный руководитель СНК доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии

Малаештян Ю.Л.

Староста СНК:     студент  АП 209 гр                                 Трофимов  И.Г.

Секретарь СНК :     студетка АП209 гр                               Тофан А.С.

Протокол заседания № 3 от  25.11.22г.

студенческого научного кружка  кафедры  " Фармакологии и фармацевтической химии "        "

Клиническая биохимия "

Научный руководитель: доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии  Малаештян

Ю.Л.

Присутствовали члены СНК:

№ Ф.И.О. студента курс группа Направление

подготовки

1 Тофан Аделина Сергеевна 2 АП  209 Леч. дело

2 Трофимов Иван Генадьевич 2 АП  209 Леч. дело

3 Чимпоеш Андрей

Васильевич
2 АП  209 Леч. дело

4 Папук Ева Генадьевна 2 АП  206 Леч. дело

5 Маймескул Дарья Олеговна 2 АП  201 Леч. дело

6 Малютина Екатерина

Алексеевна
2 АП  204 Леч.дело

7 Пхакадзе Анита Евгеньевна 2 АП 204 Леч. дело

8 Миргородская Елизавета

Васильевна
2 АП  204 Леч. дело

9 Гедгаудас Надежда

Валерьеана
2 АП  204 Леч. дело

10 Косич Анастасия Олеговна 2 АП  204 Леч. дело

11 Перевощикова Вероника

Сергеевна
2 АП   204 Леч. дело

Повестка заседания:

1. Студент АП204гр  Гедгаудас  Н.В.  выступил с докладом " Нарушения углеводного обмена "

2. Определена тема доклада на следующее заседание:  " Нарушения липидного обмена.

Биохимические анализы "

3. Следующее заседание назначено на 28.12.22.

Научный руководитель СНК доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии

Малаештян Ю.Л.

Староста СНК:     студент  АП 209 гр                                 Трофимов  И.Г.

Секретарь СНК :     студетка АП209 гр                               Тофан А.С.

Протокол заседания № 4 от  28.12.22г.

студенческого научного кружка  кафедры  " Фармакологии и фармацевтической химии "        "

Клиническая биохимия "

Научный руководитель: доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии  Малаештян

Ю.Л.

Присутствовали члены СНК:

№ Ф.И.О. студента курс группа Направление

подготовки

1 Тофан Аделина Сергеевна 2 АП  209 Леч. дело

2 Трофимов Иван Генадьевич 2 АП  209 Леч. дело

3 Чимпоеш Андрей

Васильевич
2 АП  209 Леч. дело

4 Папук Ева Генадьевна 2 АП  206 Леч. дело

5 Маймескул Дарья Олеговна 2 АП  201 Леч. дело

6 Малютина Екатерина

Алексеевна
2 АП  204 Леч.дело

7 Пхакадзе Анита Евгеньевна 2 АП 204 Леч. дело

8 Миргородская Елизавета

Васильевна
2 АП  204 Леч. дело

9 Гедгаудас Надежда

Валерьеана
2 АП  204 Леч. дело

10 Косич Анастасия Олеговна 2 АП  204 Леч. дело

11 Перевощикова Вероника

Сергеевна
2 АП   204 Леч. дело

Повестка заседания:

1. Студент АП204гр  Миргородская    Е.В.  выступил с докладом " Нарушения липидного обмена.

Биохимические анализы "

2. Определена тема доклада на следующее заседание:  " Гиперурикемия и подагра.

Биохимические анализы."

3. Следующее заседание назначено на 27.01.23.

Научный руководитель СНК доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии

Малаештян Ю.Л.

Староста СНК:     студент  АП 209 гр                                 Трофимов  И.Г.

Секретарь СНК :     студетка АП209 гр                               Тофан А.С.

Протокол заседания № 5 от  27.01.23г.

студенческого научного кружка  кафедры  " Фармакологии и фармацевтической химии "        "

Клиническая биохимия "

Научный руководитель: доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии  Малаештян

Ю.Л.

Присутствовали члены СНК:

№ Ф.И.О. студента курс группа Направление

подготовки

1 Тофан Аделина Сергеевна 2 АП  209 Леч. дело

2 Трофимов Иван Генадьевич 2 АП  209 Леч. дело

3 Чимпоеш Андрей

Васильевич
2 АП  209 Леч. дело

4 Папук Ева Генадьевна 2 АП  206 Леч. дело

5 Маймескул Дарья Олеговна 2 АП  201 Леч. дело

6 Малютина Екатерина

Алексеевна
2 АП  204 Леч.дело

7 Пхакадзе Анита Евгеньевна 2 АП 204 Леч. дело

8 Миргородская Елизавета

Васильевна
2 АП  204 Леч. дело

9 Гедгаудас Надежда

Валерьеана
2 АП  204 Леч. дело

10 Косич Анастасия Олеговна 2 АП  204 Леч. дело

11 Перевощикова Вероника

Сергеевна
2 АП   204 Леч. дело

Повестка заседания:

1. Студент АП204гр  Пхакадзе  А.В.  выступил с докладом " Гиперурикемия и подагра.

Биохимические анализы."

2. Определена тема доклада на следующее заседание:  " Печень. Биохимические анализы."

3. Следующее заседание назначено на 24.02.23.

Научный руководитель СНК доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии

Малаештян Ю.Л.

Староста СНК:     студент  АП 209 гр                                 Трофимов  И.Г.

Секретарь СНК :     студетка АП209 гр                               Тофан А.С.

Протокол заседания № 6 от  24.02.23г.

студенческого научного кружка  кафедры  " Фармакологии и фармацевтической химии "        "

Клиническая биохимия "

Научный руководитель: доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии  Малаештян

Ю.Л.

Присутствовали члены СНК:

№ Ф.И.О. студента курс группа Направление

подготовки

1 Тофан Аделина Сергеевна 2 АП  209 Леч. дело

2 Трофимов Иван Генадьевич 2 АП  209 Леч. дело

3 Чимпоеш Андрей

Васильевич
2 АП  209 Леч. дело

4 Папук Ева Генадьевна 2 АП  206 Леч. дело

5 Маймескул Дарья Олеговна 2 АП  201 Леч. дело

6 Малютина Екатерина

Алексеевна
2 АП  204 Леч.дело

7 Пхакадзе Анита Евгеньевна 2 АП 204 Леч. дело

8 Миргородская Елизавета

Васильевна
2 АП  204 Леч. дело

9 Гедгаудас Надежда

Валерьеана
2 АП  204 Леч. дело

10 Косич Анастасия Олеговна 2 АП  204 Леч. дело

11 Перевощикова Вероника

Сергеевна
2 АП   204 Леч. дело

Повестка заседания:

1. Студент АП204гр  Малютина   Е.А.  выступила с докладом " Печень. Биохимические анализы."

2. Определена тема доклада на следующее заседание:  " Белки плазмы. Биохимические анализы."

3. Следующее заседание назначено на 31.03.23.

Научный руководитель СНК доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии

Малаештян Ю.Л.

Староста СНК:     студент  АП 209 гр                                 Трофимов  И.Г.

Секретарь СНК :     студетка АП209 гр                               Тофан А.С.

Протокол заседания № 7 от  31.03.23г.

студенческого научного кружка  кафедры  " Фармакологии и фармацевтической химии "        "

Клиническая биохимия "

Научный руководитель: доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии  Малаештян

Ю.Л.

Присутствовали члены СНК:

№ Ф.И.О. студента курс группа Направление

подготовки

1 Тофан Аделина Сергеевна 2 АП  209 Леч. дело

2 Трофимов Иван Генадьевич 2 АП  209 Леч. дело

3 Чимпоеш Андрей

Васильевич
2 АП  209 Леч. дело

4 Папук Ева Генадьевна 2 АП  206 Леч. дело

5 Маймескул Дарья Олеговна 2 АП  201 Леч. дело

6 Малютина Екатерина

Алексеевна
2 АП  204 Леч.дело

7 Пхакадзе Анита Евгеньевна 2 АП 204 Леч. дело

8 Миргородская Елизавета

Васильевна
2 АП  204 Леч. дело

9 Гедгаудас Надежда

Валерьеана
2 АП  204 Леч. дело

10 Косич Анастасия Олеговна 2 АП  204 Леч. дело

11 Перевощикова Вероника

Сергеевна
2 АП   204 Леч. дело

Повестка заседания:

1. Студент АП201гр  Маймескул    Д.О.  выступила с докладом " Белки плазмы. Биохимические

анализы.."

2. Определена тема доклада на следующее заседание:  " Щитовидная железа. Биохимические

анализы "

3. Следующее заседание назначено на 28.04.23.

Научный руководитель СНК доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии

Малаештян Ю.Л.

Староста СНК:     студент  АП 209 гр                                 Трофимов  И.Г.

Секретарь СНК :     студетка АП209 гр                               Тофан А.С.

Протокол заседания № 8 от  28.04.23г.

студенческого научного кружка  кафедры  " Фармакологии и фармацевтической химии "        "

Клиническая биохимия "

Научный руководитель: доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии  Малаештян

Ю.Л.

Присутствовали члены СНК:

№ Ф.И.О. студента курс группа Направление

подготовки

1 Тофан Аделина Сергеевна 2 АП  209 Леч. дело

2 Трофимов Иван Генадьевич 2 АП  209 Леч. дело

3 Чимпоеш Андрей

Васильевич
2 АП  209 Леч. дело

4 Папук Ева Генадьевна 2 АП  206 Леч. дело

5 Маймескул Дарья Олеговна 2 АП  201 Леч. дело

6 Малютина Екатерина

Алексеевна
2 АП  204 Леч.дело

7 Пхакадзе Анита Евгеньевна 2 АП 204 Леч. дело

8 Миргородская Елизавета

Васильевна
2 АП  204 Леч. дело

9 Гедгаудас Надежда

Валерьеана
2 АП  204 Леч. дело

10 Косич Анастасия Олеговна 2 АП  204 Леч. дело

11 Перевощикова Вероника

Сергеевна
2 АП   204 Леч. дело

Повестка заседания:

1. Студент АП206гр  Папук    Е.Г.  выступила с докладом " Щитовидная железа. Биохимические

анализы.."

2. Определена тема доклада на следующее заседание:  " Желудочно-кишечный тракт.

Биохимические анализы "

3. Следующее заседание назначено на 26.05.23.

Научный руководитель СНК доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии

Малаештян Ю.Л.

Староста СНК:     студент  АП 209 гр                                 Трофимов  И.Г.

Секретарь СНК :     студетка АП209 гр                               Тофан А.С.

Протокол заседания № 9 от  26.05.23г.

студенческого научного кружка  кафедры  " Фармакологии и фармацевтической химии "        "

Клиническая биохимия "

Научный руководитель: доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии  Малаештян

Ю.Л.

Присутствовали члены СНК:

№ Ф.И.О. студента курс группа Направление

подготовки

1 Тофан Аделина Сергеевна 2 АП  209 Леч. дело

2 Трофимов Иван Генадьевич 2 АП  209 Леч. дело

3 Чимпоеш Андрей

Васильевич
2 АП  209 Леч. дело

4 Папук Ева Генадьевна 2 АП  206 Леч. дело

5 Маймескул Дарья Олеговна 2 АП  201 Леч. дело

6 Малютина Екатерина

Алексеевна
2 АП  204 Леч.дело

7 Пхакадзе Анита Евгеньевна 2 АП 204 Леч. дело

8 Миргородская Елизавета

Васильевна
2 АП  204 Леч. дело

9 Гедгаудас Надежда

Валерьеана
2 АП  204 Леч. дело

10 Косич Анастасия Олеговна 2 АП  204 Леч. дело

11 Перевощикова Вероника

Сергеевна
2 АП   204 Леч. дело

Повестка заседания:

1. Студент АП209гр  Чимпоеш    А.В.  выступила с докладом " Желудочно-кишечный тракт.

Биохимические анализы."

2. Определена тема доклада на следующее заседание:  " Кальций, фосфат, магний и кость.

Биохимические анализы.

"

3. Следующее заседание назначено на 09.06.23.

Научный руководитель СНК доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии

Малаештян Ю.Л.

Староста СНК:     студент  АП 209 гр                                 Трофимов  И.Г.

Секретарь СНК :     студетка АП209 гр                               Тофан А.С.

Протокол заседания № 10 от  09.06.23г.

студенческого научного кружка  кафедры  " Фармакологии и фармацевтической химии "        "

Клиническая биохимия "

Научный руководитель: доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии  Малаештян

Ю.Л.

Присутствовали члены СНК:

№ Ф.И.О. студента курс группа Направление

подготовки

1 Тофан Аделина Сергеевна 2 АП  209 Леч. дело

2 Трофимов Иван Генадьевич 2 АП  209 Леч. дело

3 Чимпоеш Андрей

Васильевич
2 АП  209 Леч. дело

4 Папук Ева Генадьевна 2 АП  206 Леч. дело

5 Маймескул Дарья Олеговна 2 АП  201 Леч. дело

6 Малютина Екатерина

Алексеевна
2 АП  204 Леч.дело

7 Пхакадзе Анита Евгеньевна 2 АП 204 Леч. дело

8 Миргородская Елизавета

Васильевна
2 АП  204 Леч. дело

9 Гедгаудас Надежда

Валерьеана
2 АП  204 Леч. дело

10 Косич Анастасия Олеговна 2 АП  204 Леч. дело

11 Перевощикова Вероника

Сергеевна
2 АП   204 Леч. дело

Повестка заседания:

1. Студент АП209гр  Трофимов   И.Г.  выступила с докладом." Кальций, фосфат, магний и кость.

Биохимические анализы "

Научный руководитель СНК доцент  кафедры Фармакологии и фармацевтической химии

Малаештян Ю.Л.

Староста СНК:     студент  АП 209 гр                                 Трофимов  И.Г.

Секретарь СНК :     студетка АП209 гр                               Тофан А.С.